
UCHWAŁA NR 68/14/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody Starosty Augustowskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 1 pkt 1 i § 3 pkt 1 

Załącznika do Uchwały Nr 287/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Starosty Augustowskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 06.04.2023 r. poz. 2027), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury, przyznaje się nagrodę Starosty Augustowskiego Kindze K., zam. Augustów,  

w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, zostaje przyznana za szczególne osiągnięcia artystyczne 

uzyskane w 2024 roku, w tym pierwsze miejsce w międzynarodowym konkursie 

„International Youth Music Competitions Atlanta” w USA oraz wyróżnienie w 

międzynarodowym konkursie „International Violin Competition 2024” we Włoszech. 

§ 2. Wydatek na ten cel sfinansować ze środków ujętych w planie wydatków budżetu Powiatu 

Augustowskiego na 2024r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

rozdział 92195 – pozostała działalność, § 3040 – nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:                               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ....................................................                    Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska  .........................................................  

3. Waldemar Jedliński  ........................................................ 

4. Maciej Zdancewicz  ........................................................ 


